
呼伦贝尔市扎兰屯市和美乡村建设项目勘察招标公告

2025/12/26 14:0

招标项目编号（HRC-HLBE-2025001）

项目所在地：内蒙古自治区,呼伦贝尔市,扎兰屯市

一、招标条件

本呼伦贝尔市扎兰屯市和美乡村建设项目勘察已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源国有资
金:7443.23万元，招标人为扎兰屯市城市基础设施投资开发有限责任公司。本项目已具备招标条件，招标方式为
公开招标。

二、项目概况和范围

规模：在扎兰屯市4个乡镇20个行政村进行村庄基础设施建设和乡村产业配套设施建设，包括道路硬化工程
83.4km、绿化工程1000m2、铺设步道砖16900m2、建设连接村内道路盖板涵1座，安装路灯3212盏，购置垃
圾箱199个、垃圾桶300个、垃圾收集车2辆、垃圾转运车2辆，建设垃圾收集点15处；改造升级大架子山杜鹃坡
旅游区接待处服务设施 1处、改造提升农村电商服务站点2处、购置农产品采后商品化处理设施，包括冷藏库 4
套、颗粒烘干机1套。以上建设规模的勘察工作。；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

呼伦贝尔市扎兰屯市和美乡村建设项目勘察

三、投标人资格要求：

【1】呼伦贝尔市扎兰屯市和美乡村建设项目勘察的投标人资格能力要求：

详见公告附件；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-12-27 09:00:00到2026-01-05 17:00:00。

获取方式：投标人在获取招标文件规定的时间内将以下报名资料加盖公章扫描发送至呼伦贝尔市晟铭工程建设项目
招标代理有限公司邮箱490431229@qq.com。节假日休息，逾期不再接受。报名资料合格后方可获取招标文
件，招标文件每套售价500元，售后款项不予退还。 报名资料： 1）有效的企业营业执照； 2）法定代表人身份证
明或法人授权委托书，报名人为法定代表人的需提供法定代表人身份证明（后附法定代表人身份证正反面），报名
人为委托代理人，需提供法人授权委托书（后附法定代表人和委托代理人身份证正反面）； 3）企业基本信息表
（格式不限，内容包含联系人、联系电话、邮箱等信息）。。

五、投标文件递交

递交截止时间：2026-01-16 09:30:00。

递交方式：**纸质文件递交，海拉尔区地勘六院二楼会议室（呼伦贝尔市海拉尔区学府路1号） **。

六、开标时间及地点

5 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2



招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

开标时间：2026-01-16 09:30:00。

开标地点：**海拉尔区地勘六院二楼会议室（呼伦贝尔市海拉尔区学府路1号） **。

七、其他

详见附件；

公告发布媒介：中国采购与招标网（https://www.chinabidding.com.cn/），中国招标投标公共服务平台
(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台(https://www.nmgztb.com.cn/)；

八、监督部门

本项目监督部门为扎兰屯市城市基础设施投资开发有限责任公司。

九、联系人

招标人：扎兰屯市城市基础设施投资开发有限责任公司

地址：扎兰屯市

联系人：高航

电话：18548033777

邮件：/

招标代理机构:华睿诚项目管理有限公司

地址：陕西省西安市雁塔区西安市曲江新区雁翔路3269号旺座曲江E座29层2901号

联系人：蔡女士

电话：18047009279

邮件：490431229@qq.com

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/12/26 14:05 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

https://www.chinabidding.com.cn/
http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:490431229@qq.com


附件：

呼伦贝尔市扎兰屯市和美乡村建设项目勘察招标公告

招标编号：HRC-HLBE-2025001

一、招标条件

本招标项目呼伦贝尔市扎兰屯市和美乡村建设项目已由扎兰屯市农牧和科技

局关于申报2026年度和美乡村项目的委托函和扎兰屯市城市基础设施投资开发有

限责任公司 2025 年第 20 次董事会会议决议批准，招标人为扎兰屯市城市基础设

施投资开发有限责任公司，项目总投资 7443.23 万元，建资金来源为中央预算及

扎兰屯市配套资金。项目已具备招标条件，现对该项目勘察进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

（一）建设规模及内容：在扎兰屯市 4个乡镇 20 个行政村进行村庄基础设施

建设和乡村产业配套设施建设，包括道路硬化工程 83.4km、绿化工程 1000m2、铺

设步道砖 16900m2、建设连接村内道路盖板涵 1 座，安装路灯 3212 盏，购置垃圾

箱 199 个、垃圾桶 300 个、垃圾收集车 2 辆、垃圾转运车 2 辆，建设垃圾收集点

15 处；改造升级大架子山杜鹃坡旅游区接待处服务设施 1处、改造提升农村电商

服务站点 2处、购置农产品采后商品化处理设施，包括冷藏库 4 套、颗粒烘干机

1套。以上建设规模的勘察工作。

（二）项目地点：呼伦贝尔市扎兰屯市成吉思汗镇、中和镇、卧牛河镇、蘑

菇气镇等 4个乡镇 20 个行政村，包括：福泉村、光荣村、架子山村、库堤河村、

新建村、水甸沟村、长发村、红卫村、富裕村、靠山村、惠凤川村、宫家街村、

炕沿山村、北安村、爱国村、兴隆沟村、西德胜村、东德胜村、建设村、马家村。

（三）成果提交时间：签订合同后 30 日历天

（四）招标控制价：443300.00 元

三、投标人资格要求

（一）本次招标资格审查方式采用资格后审。

（二）本次招标要求投标人必须是在中国境内注册成立并有效存续的企业法

人 或 其 他 组 织 ， 投 标 人 在 国 家 信 息 中 心 主 办 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.Gov.cn）查询是否有失信记录，即截止开标当日评审时未被

记入失信名单，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力并具备以下资格：



1、投标人须具备国家行政主管部门核发的综合资质或岩土工程勘察专业资质

乙级及以上资质，并在有效期内；

2、有效的基本账户开户许可证或基本存款账户信息；[根据中国人民银行关

于取消企业银行账户许可的通知（银发〔2019〕41 号），对于不再核发基本账户开

户许可证的试点地区的投标人可不提供基本账户开户许可证，但应提供试点地区

人民银行分支机构的备案材料，备案材料中应真实的反映投标人基本账户信息〈包

括账户名称、账号、开户行名称等〉]；

3、投标人拟派项目负责人须具备工程地质类中级（含中级）以上职称；

4、其他主要人员要求：具有相应的勘察能力，投标人在满足以上要求的前提

下结合项目情况自行增加的其他各专业人员；

5、投标人单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参

加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则均按投标资格无效认

定；

（三）本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

时间：2025年12月27日至2026年01月05日，每天上午09:00:00至12:00:00，

下午 14:00:00 至 17:00:00（北京时间,法定节假日除外）

地点：采购文件获取期间采取发送电子邮件方式提交报名材料

方式：投标人在获取招标文件规定的时间内将以下报名资料加盖公章扫描发

送至呼伦贝尔市晟铭工程建设项目招标代理有限公司邮箱 490431229@qq.com。节

假日休息，逾期不再接受。报名资料合格后方可获取招标文件，招标文件每套售

价 500 元，售后款项不予退还。

报名资料：

1）有效的企业营业执照；

2）法定代表人身份证明或法人授权委托书，报名人为法定代表人的需提供法

定代表人身份证明（后附法定代表人身份证正反面），报名人为委托代理人，需提

供法人授权委托书（后附法定代表人和委托代理人身份证正反面）；

3）企业基本信息表（格式不限，内容包含联系人、联系电话、邮箱等信息）。

五、投标文件的递交



（1）投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)：2026 年 01 月 16 日

09 时 30 分。

（2）投标文件递交的截止地点：海拉尔区地勘六院二楼会议室（呼伦贝尔市

海拉尔区学府路 1号）

（3）逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、发布公告的媒介

本次招标公告在中国采购与招标网（https://www.chinabidding.com.cn/），

中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公

共服务平台(https://www.nmgztb.com.cn/)发布。

七、联系方式

招 标 人：扎兰屯市城市基础设施投资开发有限责任公司

联系人：高航

联系电话：18548033777

招标代理机构：华睿诚项目管理有限公司

地址：陕西省西安市雁塔区西安市曲江新区雁翔路 3269 号旺座曲江 E座 29 层 2901 号

联系人：蔡女士

联系电话：18047009279

2025 年 12 月 26 日


		2025-12-26T14:40:06+0800
	无签署原因


		2025-12-26T14:40:27+0800
	无签署原因


		2025-12-26T14:40:27+0800
	无签署原因


		2025-12-26T14:40:27+0800
	无签署原因


		2025-12-26T14:40:27+0800
	无签署原因


		2025-12-26T14:40:27+0800
	无签署原因




